
POHÁR UŠO / VÝLEDKOVÝ SERVISwww.sipky.org 7

Ve druhém semifinále se
utrhl RoyaL II a z remízo-
vých 6:6 jde do vedení
13:7. Týmy nastupují do
utkání dvojic … ve druhém
duelu je stav Vsetín x
Palma 17:17… Palma se
ujímá vedení 19:17 a poté i
20:17, Pašta může rozhod-
nout, ale dřív než on rozho-
duje Flégl a posílá do finále
domácí Palmu Omni
Hradec Králové. Vsetínské
štiky po skvělém výkonu
končí na třetí příčce...
Royal je čtyři legy od
postupu do finále. Vede
17:11... a zvyšuje na 19:12.
V zápětí Pšov koriguje na
málo nadějných 13:19.
Přesto stále živí teoretickou
naději... V poslední sérii
singlů mu "stačí" zvítězit
4x 2:0 a je ve vysněném
finále, ale... 20:13…
20:14… 20:15 — stále ještě
naděje na remízu a týmovou
hru... 20:16… a je po nadě-
ji. Royal Pardubice II může
ve finále vyzvat Palmu
Omni Hradec Králové.

Finále
Palma Omni 

Hradec Králové: 
Daniel Záruba

Petr Pašta
Jiří Lieser

Daniel Flégl
Michal Genik
Michal Marek
Martin Žatečka

Royal Pardubice II: 
František Radlinger

Jiří Sehnal
Petr Flíček

Josef Spálenský
Jan Dobšíček

Ve finále je rozhozem na
střed určen jako domácí
tým ten skutečně domácí,
tedy Palma Omni. Bohužel
se zpožděním do něj nastu-
pují hráči Royalu.
Smutnou předehrou finále
je "ztráta" pouzdra-tašky
jednoho z hráčů týmu
Royalu. Bohužel to má
dopad na psychiku celého
týmu. Uvidíme jak se v

průběhu finále srovnají
myšlenky a koncentrace na
samotnou hru... 

Bohužel k vyrovnání
nedochází. Po první sérii
vede Palma 7:1 a ochota
soupeřů dohrát zápas je
nulová. Krádež dokladů,
financí, kreditek, jediných
klíčů od vozu atd. je nepře-
konatelný problém pro psy-
chiku hráčů. Royal II podá-

vá soupeřům ruku s omlu-
vou, že nejsou zápas schop-
ni důstojně dohrát. Palma
Omni se po skvělém dnu
stává zaslouženým vítězem
Velkého finále 2009.
Zaslouženým přesto, že se
ve finále střetla s odevzda-
ným a nalomeným týmem,
jehož finálový osud nebyl
tentokrát v jejich ani soupe-
řových rukou...

1. kolo
Palma Omni HK - U Vody Rychnov nad Kn. 21:7
Red Titan Roudnice n. L. - Laser ČB 21:17
ADAK Mírová - volný los 21:0
Virus Opava - Sport Barbarians Třebíč 21:20
Vsetínské Štiky - Rubín Red Stones Ostrava 21:13
Hornets Adamov - Scorpions Plzeň 21:15
Royal Pardubice I - Rakol Trimetal Brno A 21:19
Formanský Dravci Jihlava Maniac Svitavy 21:4
Royal Pardubice II Asfalt Hills Lhotka 21:12
Tigers Vysoké Chvojno - Alea Hr. Týnec 21:18
TVT Písek - Hokulan Logest Jindřichův Hr. 21:14
Podlesáci Kr. Dvůr - Auto Vemo SLPU Praha 21:7
Lož. Mafie Pšov B - Skulls Part. Bohumín 21:15
Žíla Chodov - Žraloci Svitavy 21:13
Kix Jindřichův Hradec - Fanda Sokolov 21:13
Bystřičáci nad Pernšt. - PM Nabulsen Praha 21:7

2. kolo
Palma Omni HK - Red Titan Roudnice n. L. 21:8
ADAK Mírová - Virus Opava 21:12
Vsetínské Štiky - Hornets Adamov 21:19
Royal Pardubice I - Formanský dravci JI 21:12
Royal Pardubice II - Tigers Vysoké Chvojno 21:9
TVT Písek - Podlesáci Králův Dvůr 21:10
Ložisková Mafie Pšov - Žíla Chodov 21:20
Kix Jindřichův Hradec - Bystřičáci n. P. 21:13

Čtvrtfinále
Palma Omni Hradec Králové - ADAK Mírová 21:9
Vsetínské Štiky - Royal Pardubice I 21:19
Royal Pardubice II - TVT Písek 21:12
Ložisková Mafie Pšov - Bystřičáci n. P. 21:13

Semifinále
Palma Omni Hradec Králové - Vsetínské Štiky 21:18
Royal Pardubice II - Ložisková Mafie Pšov 21:16

Finále
Palma Omni Hradec Králové - Royal Pardubice II 7:1 

Vítěz Velkého finále 
Českého poháru UŠO 2008/09

PALMA OMNI
HRADEC KRÁLOVÉ

1 Hoffmann Martin 10270
2 Sedláček Karel 10230
3 Bali Ondřej 9890
4 Pašta Petr 9790
5 Trojáček Jaroslav 9650
6 Drtil Pavel 9560
7 Král Vratislav 8840
8 Pavlík Radim 8730
9 Dedek Dušan 8710

10 Popelka Martin 8690
11 Martin Peter 8550
12 Kristin Luděk 8530
13 Moser Michal 8500
14 Danda Jiří 8410
15 Záruba Daniel 8350
16 Kantor Jaroslav 8330
17 Turinský Petr 8100
18 Vorsa Jiří 8070
19 Mrva Aleš 7650
20 Kočík Michal 7270
20 Křepelka Čestmír 7270
22 Polach Marek 7250
23 Rýpar Martin 7230
24 Oulovský Pavel 7050
25 Pastrňák Michal 6910
26 Příhoda František 6670
27 Moravec Jiří 6650
28 Koleniak Marek 6490
29 Zmelík Otto 6400
30 Schneider Petr 6180
31 Pomichálek Zdeněk 6090
32 Réda Martin 6050
33 Slepička Petr 5830
34 Polách Petr 5690
35 Krátký Karel 5650
36 Hradecký David 5540
37 Kyndl Tomáš 5500
38 Ondo Michal 5310
39 Witala Michal 5290
40 Andresík Radek 5230
41 Ulrych Jindřich 5210
42 Jirkal Pavel 5200
43 Abadžiev Richard 5170
44 Zdeněk Jan 5120
45 Pátek Jaroslav 5090
46 Brejcha Jiří 5040
47 Chlumský Ondřej 5010
48 Sucharda Petr 4990
49 Novotný Filip 4960
49 Novotný Martin 4960
51 Marek Michal 4810
52 Šroubek Pavel 4790
53 Hynčica Petr 4770
54 Miczka Tomáš 4750
55 Ventura René 4730
56 Dlab Josef 4720
57 Kabaja Jiří 4710
58 Spálenský Josef 4700
59 Hruša Jaromír 4690
60 Drobík Aleš 4550
60 Šeba Martin 4550
62 Karlík Jiří 4540
63 Anderle Václav 4510
63 Kuric Robert 4510
65 Hájek Zdeněk 4500
65 Kahoun Lukáš 4500
65 Šerc Jaroslav 4500

68 Jaroš Václav 4490
69 Holeček Zdeněk 4480
70 Prouza Martin 4470
71 Dobšíček Jan 4380
72 Buřič Jan 4370
73 Talavášek Jiří 4330
74 Severýn Pavel 4310
75 Plítek Ondřej 4300
76 Šrom Marek 4290
77 Krtička Luboš 4230
78 Bělina Petr 4100
79 Reischl Ondřej 4090
80 Krejčí Pavel 4050
81 Dvořák Jiří 4010
82 Prokop Pavel 3950
83 Šinfelt Jiří 3870
84 Rotyka Tomáš 3840
85 Holub Tomáš 3830
86 Jílek Dušan 3810
87 Kašpárek Libor 3690
88 Bednařík Jaromír 3670
88 Hübner David 3670
90 Absolon Tomáš 3600
91 Šebek Ladislav 3590
92 Malý Petr 3550
92 Rikan Ladislav 3550
94 Novotný Jiří 3540
95 Marinov Michal 3530
96 Doležel Miroslav 3510
97 Dokoupil Aleš 3460
98 Komora Martin 3450
98 Nežádal Vít 3450

100 Zalaba Petr 3430

1 Benešová Marika 9620
2 Bruská Iveta 8390
3 Procházková Alena 8150
4 Šebková Petra 8090
5 Schedivá Lenka 7640
6 Komorová Dagmar 7630
7 Šauerová Pavla 7490
8 Kotláriková Lada 7300
9 Abadžievová Markéta 6910

10 Vojtková Blanka 6530
11 Chudá Martina 6350
12 Šiborová Zuzana 6320
13 Fukalová Marcela 5870
14 Kabourková Zdeňka 5590
15 Giertlová Petra 5270
16 Mrňková Markéta 5090
17 Tůmová Lucie 4890
18 Jurtíková Marcela 4680
19 Staníková Edita 4390
20 Obručová Kateřina 4150
21 Slavíková Lucie 4100
22 Bělobrádková Hana 4030
23 Cejzlarová Jitka 3930
24 Cejzlarová Veronika 3910
25 Vinklárková Radana 3600
26 Zálabská Iva 3530
27 Venturová Karolína 3470
28 Pokorná Kateřina 3360
29 Liptáková Lenka 3270
29 Nová Tereza 3270
31 Bartošová Kateřina 3230
32 Farná Karolína 3210
33 Mráčková Hana 3170

34 Venclová Ludmila 3090
35 Jirkalová Milena 3070
36 Dvořáková Šárka 3050
37 Dolénková Soňa 3030
38 Bžochová Vladislava 2950
39 Svobodová Pavla 2930
40 Weidlová Jana 2910
41 Studničková Michaela 2890
42 Buřičová Hana 2630
42 Krejčíčková Jarmila 2630
44 Katzerová Jana 2420
45 Kroupová Martina 2410
45 Rödlová Žaneta 2410
47 Mráčková Jana 2380
48 Moravcová Hana 2280
49 Tobolová Patricie 2250
50 Steidelová Michaela 2190
51 Nagyová Katarína 2140
52 Kubečková Martina 2120
53 Šinfeltová Andrea 2110
54 Koncerová Kateřina 2030
55 Faierajzlová Marie 1980
56 Husáková Alžběta 1950
56 Kothánková Simona 1950
56 Koudelková Dagmar 1950
59 Czekajská Ladislava 1900
60 Válková Kamila 1890
61 Holečková Iveta 1850
61 Konopásková Petra 1850
61 Zahradníková Michaela 1850
64 Dusilová Nikola 1810
64 Leciánová Petra 1810
64 Sonáková Kateřina 1810
67 Vránová Dana 1780
68 Benčíková Šárka 1730
69 Endeová Šárka 1700
69 Holická-Antonová Martina 1700
71 Barhová Helena 1690
72 Ilenčíková Jana 1680
72 Matějková Hanka 1680
74 Kermer Andrea 1650
75 Alinčová Romana 1630
75 Redlová Martina 1630
77 Evjáková Andrea 1610
78 Dvořáková Radka 1600
78 Tomášková Ilona 1600
80 Kuběnová Marcela 1550

1 Kočík Michal
Abadžiev Richard 8200

2 Bali Ondřej
Křepelka Čestmír 5460

3 Witala Michal
Příhoda František 5450

4 Popelka Martin
Jaroš Václav 5070

5 Pavlík Radim
Miczka Tomáš 5060

6 Jirkal Pavel
Hoffmann Martin 5000

6 Réda Martin
Mrva Aleš 5000

8 Novotný Martin
Hynčica Petr 4810

9 Studený Jan
Toufar Petr 4800

10 Oulovský Pavel
Kantor Jaroslav 4710

11 Schneider Petr
Dedek Dušan 4650

12 Dlab Josef
Vokřál Richard 4610

12 Spálenský Josef
Pašta Petr 4610

14 Brejcha Jiří
Krtička Luboš 4600

15 Pastrňák Michal
Kabaja Jiří 4370

16 Šebek Miroslav
Rotyka Tomáš 4210

17 Drtil Pavel
Kuric Robert 4180

18 Kristin Luděk
Turinský Petr 4150

19 Talavášek Jiří
Holub Tomáš 4100

20 Danda Jiří
Šerc Jaroslav 4030

21 Andresík Radek
Zdeněk Jan 3850

21 Vorsa Jiří
Rýpar Martin 3850

23 Nežádal Vít
Ondo Michal 3750

24 Král Vratislav
Šroubek Pavel 3700

25 Krátký Karel
Ventura René 3620

26 Plítek Ondřej
Novotný Filip 3580

27 Petera Ondřej
Záruba Daniel 3350

28 Dobšíček Jan
Serbousek Jindřich 3240

29 Zalaba Petr
Hochman Martin 3170

30 Koleniak Marek
Hanich Vladimír 3040

31 Holeček Zdeněk
Wohlgemuth Jaroslav 2950

32 Severýn Pavel
Hruša Jaromír 2930

33 Sedláček Karel
Kapucián Martin 2900

33 Trojáček Jaroslav
Moser Michal 2900

35 Plachý Miloslav
Kašpárek Libor 2840

36 Antl Tomáš
Absolon Tomáš 2820

37 Čaňo Marek
Navrátil Tomáš 2750

37 Krejčí Pavel
Skála Walter 2750

39 Rikan Ladislav
Koňařík Tomáš 2660

40 Ulrych Jindřich
Časta Jiří 2590

41 Hübner David
Šulc Petr 2520

42 Novák Pavel
Buřič Jan 2510

43 Brejcha Jiří
Kysela Roman 2500

44 Fořt David
Šimandl Kamil 2470

45 Uvíra Lukáš
Březina Rostislav 2400

46 Pokorný Vlastimil
Smolka Miroslav 2360

47 Martin Peter
Zmelík Otto 2310

48 Jeníček Jiří
Lochman Václav 2240

48 Marinov Michal
Bednařík Jaromír 2240

50 Trenkler Martin
Valek Daniel 2230

1 Procházková Alena
Schedivá Lenka 5900

2 Bruská Iveta
Kotláriková Lada 4800

3 Mrňková Markéta
Chudá Martina 4590

4 Vojtková Blanka
Abadžievová Markéta 4300

5 Venclová Ludmila
Šebková Petra 4140

6 Bžochová Vladislava
Šauerová Pavla 3860

7 Tůmová Lucie
Jirkalová Milena 3500

8 Jurtíková Marcela
Benešová Marika 3400

9 Staníková Edita
Fukalová Marcela 3250

10 Weidlová Jana
Zálabská Iva 3240

11 Komorová Dagmar
Studničková Michaela 3100

12 Obručová Kateřina
Venturová Karolína 2930

13 Cejzlarová Veronika
Cejzlarová Jitka 2860

14 Šinfeltová Andrea
Kabourková Zdeňka 2590

15 Farná Karolína
Liptáková Lenka 2020

16 Dvořáková Radka
Slavíková Lucie 1750

17 Nagyová Katarína
Kvasničková Petra 1700

18 Nová Tereza
Buřičová Hana 1670

19 Bělobrádková Hana
Seidlová Marcela 1630

19 Mráčková Jana
Mráčková Hana 1630

21 Kroupová Martina
Giertlová Petra 1520

22 Kubečková Martina
Sedláčková Jana 1460

23 Dvořáková Šárka
Giertlová Petra 1300

23 Pokorná Kateřina
Kothánková Simona 1300

23 Vinklárková Radana
Benešová Marika 1300

1 Abadžievová Markéta
Abadžiev Richard 5400

1 Kvasničková Petra
Martin Peter 5400

3 Bruská Iveta
Popelka Martin 3400

4 Dlab Josef
Procházková Alena 3210

5 Vinklárková Radana
Bednařík Jaromír 3110

6 Vojtková Blanka
Réda Martin 3000

7 Spurná Vlasta
Čaňo Marek 2670

8 Drtil Pavel
Schedivá Lenka 2600

8 Král Vratislav
Chudá Martina 2600

10 Zálabská Iva
Kuric Robert 2500

11 Mrňková Markéta
Rýpar Martin 2390

12 Pomichálek Zdeněk
Venturová Karolína 2230

12 Ulrych Jindřich
Kothánková Simona 2230

14 Šrom Marek
Liptáková Lenka 2220

15 Tůmová Lucie
Krátký Karel 2200

16 Venturová Lucie
Ventura René 2160

17 Bžochová Vladislava
Pech Jaroslav 2100

17 Fukalová Marcela
Witala Michal 2100

17 Nagyová Katarína
Zmelík Otto 2100

20 Bělina Petr
Šauerová Pavla 2080

21 Staníková Edita
Čožík Karel 1980

22 Kristin Luděk
Hucková Renata 1960

23 Farná Karolína
Sedláček Karel 1950

24 Bělobrádková Hana
Mrva Aleš 1700

24 Benešová Marika
Záruba Daniel 1700

24 Malý Petr
Kotláriková Lada 1700

24 Prouza Martin
Dolénková Soňa 1700

1 Bátovský Dominik 2850
2 Bezděk Jakub 2750
3 Zahradník Jakub 2400
4 Kvapil David 1530
5 Fotr Kamil 1210
6 Faktor Filip 980
7 Komora Martin 950
8 Libřický Zdeněk 920
9 Nešpor Petr 800
9 Pour Lukáš 800

11 Schieferdecker Václav 770
12 Papežík Karel 750
12 Suchý Patrik 750
12 Štábl Patrik 750
15 Gramblička Filip 710
16 Jansta Lukáš 700
16 Malý Daniel 700
18 Žemla Ondřej 690
19 Pejcha Martin 630
20 Skoták Milan 620
21 Rokoš David 570
22 Jakel Tomáš 550
23 Skořepa Stanislav 530
24 Chuchvalec David 510

24 Mašek Alexander 510
24 Motyčka Jakub 510
24 Přibík Radek 510

1 Venturová Karolína 2670
2 Svobodová Pavla 2030
3 Němečková Jana 1800
4 Bezděková Tereza 1650
5 Jindrová Kateřina 1190
5 Zárybnická Tereza 1190
7 Hálová Kateřina 1000
8 Šatopletová Martina 900
9 Ščevíková Klára 650

10 Wretzelová Anita 610
11 Kuropatová Veronika 550
11 Šmudlová Romana 550
13 Štěpánková Veronika 510
14 Bečičková Iveta 500
14 Peřinová Jana 500
16 Petrová Kateřina 430
17 Schweigerová Barbora 370
18 Horáčková Kamila 350
19 Holubová Eva 330
19 Chmelíková Věra 330
19 Kuchšová Lucie 330

1 Přibyl Václav 5370
2 Vávra Marek 3500
3 Hochman Martin 3050
4 Zahradník Vlastimil 2000
5 Hercl Jiří 1650
6 Jurda Michal 1480
7 Ledl Tomáš 1400
8 Horyna Jan 1380
9 Heinzl Tomáš 1170

10 Deglmann Tomáš 1100
11 Wretzel Lukáš 1030
12 Fedor David 950
13 Hrůša Daniel 920
14 Blecha Michal 900
14 Šírek Michal 900
16 Pipota Daniel 850
16 Stejskal Robin 850
18 Richter David 830
19 Horčík Vojta 750
20 Grygarčík Jiří 700
20 Grygarčík Lukáš 700

1 Vávrová Natalie 2380
2 Kuzikowská Monika 2150
3 Hálová Hana 1400
4 Planičková Martina 1300
5 Fričová Hana 1250
6 Poláková Lucie 1100
7 Sklenářová Natalie 840
8 Grygarčíková Marie 700
8 Vondráčková Sabina 700

10 Šmídová Aneta 580
11 Mikundová Aneta 540
12 Paděrová Iveta 450
12 Pourová Kateřina 450
12 Synková Pavlína 450
15 Střílková Růžena 400

ŽENY
JEDNOTLIVCI

(celkem 1149)

DVOJICE MUŽI
(celkem 1171)

PRŮBĚŽNÉ POŘADÍ ČP UŠO JEDNOTLIVCŮ A DVOJIC K 24. 4. 2009
MUŽI

JEDNOTLIVCI
(celkem 5237)

DVOJICE MIXY
(celkem 362)

DVOJICE ŽENY
(celkem 200)

ŽÁKYNĚ
(celkem 26)

JUNIOŘI
(celkem 101)

JUNIORKY
(celkem 53)

ŽÁCI
(celkem 55)

VÝSLEDKOVÝ SERVIS

Tým Royal Pardubice II se stal „smutným hrdinou“ Velkého finále.

ZÁPASY VELKÉHO FINÁLE POHÁRU

Foto: WillcapFoto: Willcap


